2017 年 5 月 12 日

都道府県 小児科医会会長 各位

第 28 回日本小児科医会総会フォーラム

会頭  嶋尾 智

（富山県小児科医会会長）

第２８回日本小児科医会総会フォーラム in富山

ご参加の最後のお願い

謹啓

 新緑の侯、平素は本事業にご協力賜りありがとうございます。

さて、本年６月１０日（土）～１１日（日）に富山県富山市の富山国際会議場において開

催させて頂きます第２８回日本小児科医会総会フォーラムの開催まで１か月ほどとなりま

した。是非ともお誘い合わせの上多くの方にご参加頂きますよう改めてお願いする次第で

す。詳細はホームページをご覧ください。

謹白

第 28 回日本小児科医会総会フォーラムホームページの URL を示します。

http://www2.c-linkage.co.jp/jpa2017/

 ご多忙の中恐縮ですが、貴小児科医会会員の皆様に周知頂きますよう宜しくお願い申し

上げます。

お問い合わせ先：フォーラム運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ Linkage北陸内

〒920-0025 石川県金沢市駅西本町 1丁目 14番 29号 サン金沢ビル 3F

TEL：076-222-7571    FAX：076-222-7572

メール：jpa2017@c-linkage.co.jp

http://www2.c-linkage.co.jp/jpa2017/
mailto:jpa2017@c-linkage.co.jp